Adverte
 que nam sit fra. negata apu-
 dicitur v- d.
 Non exiguas inter recenciores de v- d, e
 assignanda fra negata apud v-: illa in pte
 Prima est, in qd ois suerunt: apu-
 do utly ad eandem negat in eandem, se r-
 rivam ad eandem: apud v- ad pteu,
 negat in eandem e rursam ad pteu. Di-
 qd n lapsu negat lapidem in pte negat pteu:
 qd e apud v- negat in eandem, qd n rursam
 rursam. Si v- qd n rursam pteu

apud in eprouderi in unia unia, qm n
lapis lapidi, in pda pda: go si n lapi: negat lapi:
lem, in pda in pda, et apud negabit eprouder, et
n unia unidim.

Causa sit ita in eprouder, se unia, qm
negat apud unia: e tra struenda. alii en dicunt
ee in eprouder, se uniam mater, nenge dicit.
Alii dicit ee in eprouder, se uniam pter: i. nega
tam n unia fundam in unia mati, nenge dicit.
Alii et ita magis ee in eprouder se uniam p multu
mam, i. relationem unia, qe dan pti rem rem, et
singtem. Alii tandem standunt ee in eprouder, se un
niam inestibatem, i. qe unia pot dari in na
absoluta, e si daret, no impediret cum agri
dicit. qd dicit ex hi sententiis sua pait: li
puitae, qm dicit magis aridet sententia vis
§ vii

Defensio dicit mater ee form
negatum apud

Secunda cu et apud se n unia unia negat
dicit mater eubrase unia ad eem, e can
am. P d qe illa e fa negata a unia negati
un unia negati, pter e directe oppositi. P qe
nudo unia pter, et directe oppositi dicit mate
ca: go dicit si fa negata apud, se unia
unia. Maior e certa. P nix go apud
unia e unia, e dicit singula, d unia lapi, e
directe oppositi singula: go apud lapi, et directe
oppositi dicit. P 2o qd dicit se lapi in un
positiva: go apud negat dicit. P qis qd
positi unia dicit in na. Secundo qm qd alio na red
a lapi in eprouder, ut sit in pter, e legunt dicit
§ dicit: go est

Et alij nam p aduentum diuinum n'edi
 facti in istam, Et xio Do resurrexerit, Et xio q' tunc p
 aduentum diuinum deservit na cois, ac deservit
 subo reuolue, Et xio deservit istu fr. Contra
 in i, ga, prius d'us e' frater in eam ad eandem
 Et d'ardem Et d'ardem, ga, h'et. p'prietatem. p' d'ria
 Et d'ardem in eam ad eandem in q' d'ardem; d' p'prietate
 fr' opponit apud. Contra 2^o ga q' separat' d'ardem
 na a d'ardem xio aduenit n'ruia, si apud: q' ei
 p' aduentum diuinum xio aduenit in eam ad
 d'ardem, Et eandem in plurib;

Ob in i: n'ruia ad aum possibi-
 lem negat rursam impossibilem, q' si d'ardem,
 xio impedit talem aum, p' apud utiq' e' n'ru-
 nio ad aum possibilem d'ardem Et d'ardem: q' negat
 rursam in p'prietate, q' si d'ardem in ga utiq' xio
 impedit aum d'ardem, Et d'ardem. Et mai' na
 rursam ex eam; ga n'ruia ga d'ardem in eam ad uiden-
 dum negat rursam ad uidentem eam impossibi-
 lem, si e' eam n'ruia uide, impossibile illi
 e' rursam ad uidentem, Et si p'prietate rursam in
 eam, xio impedit aum uidentem. Idem uidet in
 n'ruia, q' si h'et, istu ad uidentem, Et Antecris-
 ty ad extenit: nam si n'ruia istu illigere Et
 Antecris-ty ex istu, impossibile e' rursam illu ad-
 illigendum, Antecris-ty a ex istu. ga possi-
 bily xio impedit, Et aly istu, Et aly ex-
 tendi. Et huius sententia Aquinas, a p'prietate
 uuii ope de belandis: q' d'ardem.